
VICTOR HUGO
BÍDNÍCI

Legendární román francouzského klasika se dočkal mnoha 
filmových i muzikálových verzí. Hlavní postavu Jeana Valjeana 
si zahráli například Jean Gabin, Lino Ventura nebo Jean-Paul 

Belmondo. Ale pouze odvážný čtenář, který vzal do ruky velkolepý 
Hugův epos, ví, že Bídníci nejsou jen Valjean a jeho osudy. 

Autor v díle dopodrobna rozebírá bitvu u Waterloo, pařížské 
podzemí, příčiny a důsledky francouzské revoluce a její vliv na další 

osudy celého světa. I více než 160 let od prvního vydání se tak 
jeho dílo jeví až orwellovsky přesným a aktuálním.

ČTE JAN VLASÁK • HUDBA: RAVEN

Celkový čas: 68 hodin • 7 CD MP3

tebenas Country D
594© + ® TEBENAS 2024 ve spolupráci s Nemohujinak.cz 8

8594177770627

Nemohujinak.cz

